SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VII - Nº 1.384, DE 24 DE JANEIRO DE 2023.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

Secretaria Municipal de Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEFIN)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.1410.001/SEMEB

O Município de Limoeiro do Norte, através da Ordenadora de Despesa da Secretaria
de Educação, torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada
cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUI-
SIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE DE ESCRITÓRIO, ELETRÔNICOS,
REFRIGERAÇÃO, INFORMÁTICA, ESCOLAR E USO GERAL PARA ATEN-
DER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora as empresas: 01 - MICRO-
TECNICA INFORMÁTICA LTDA, inscrito no CNPJ: 01.590.728/0002-64, vencedor
do lote 01, com o valor global de R$ 512.437,36 (quinhentos e doze mil, quatrocen-
tos e trinta e sete reais e trinta e seis centavos), 02- COMERCIAL VIEIRA COSTA
LTDA, inscrita no CNPJ: 41.250.142/0001-94, vencedor dos lotes 03, 04, 05, 08, 09,
10, 11, 12, 13 e 14, com o valor global de R$ 2.338.507,90 (dois milhões, trezentos
e trinta e oito mil, quinhentos e sete reais e noventa centavos), tendo o processo sido
Homologado. LOTE 02 FRACASSADO. Para maiores informações procurar na sala
de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro
do Norte - Ceará. Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através
do site TCE – tribunal de contas do estado do Ceará.  Limoeiro do Norte/CE, 23 de
janeiro de 2023. Maria de Fátima Holanda dos Santos Silva, Secretária de Educação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.384, de 24 de janeiro de 2023.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

Maria Aparecida de Lima Moura,
Controladora Geral do Município.

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.384, de 24 de janeiro de 2023.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

DARLYSON DE LIMA MENDES,
Presidente.

JOSÉ VALDIR DA SILVA,
1º Vice Presidente.

FLAUBER LIMA HONORATO,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO
FARIAS,

1º Secretário.

GEORGE ERIC COELHO VIEIRA E SILVA,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2023-01-24T14:20:58-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387